MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de Convocação para Prova de Desempenho Didático-pedagógica

Edital 494 - de 03/07/2017 — DOU 04/07/2017 — Seção 3 — Página 50

A Diretora do Câmpus Barretos, torna público, conforme item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o horário e o local para

a realização da Prova Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de

títulos.

Câmpus: BARRETOS

Área: PEDAGOGIA

Local da prova: IFSP — CÂMPUS BARRETOS

Data da Prova: 21/07/2017

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*0 candidato deverá comparecer ao local com, no mínimo, 10 minutos de antecedência.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08:00 ADILSON VENTURA DE MELLO

08:30 ANALIGIA MIRANDA SILVA

09:00 DAIANE MARTINS GALVÃO

09:30 JANICE RAQUEL SANÇA GOMES

10:00 JULIANA TIBURCIO SILVEIRA FOSSALUZZA

10:30 JULLIE CRISTHIE DA CONCEIÇÃO

11:00 PATRICIA REGINA PIOVEZAN

11:30 SANDRA SUELI DE CASTRO

12:00 VANESSA ALVES DO PRADO

Não houveram Inscrições e Recursos Indeferidos

Juliana de Carvalho Pimenta
Asais. Social / Diretora Geral

SIAPE: 1874845
IFSP - Campus Barreto*

JULIANA D CARVALHO PIMENTA
Diretora Geral

IFSP\  — Cmpus Barretos

Data: 17/07/2017

	00000001